MUHNCTEPCTBO CEMbCKOr0 X03aicTBa Poccuiickoin degepaumm
depfepanbHOE rocy1apcTBeHHOE 6HOAKETHOE
obpa3oBaTe/ibHOe yUpexaeHne BbiCLLIero obpasoBaHma
«ANTANCKUIN TOCYAAPCTBEHHbIN ATPAPHbIA YHVUBEPCUTET»
(Pre0Y BO Antavicknii FAY)

(FSBEI HE Altai SAU)

MPNKAS3
29.08.2024 No 1319-C

r. BapHayn

O 3auncneHnmn Ha I'IGpBbII7I KypcC no nporpaMmmam 6aKanaBp|/|aTa 7
eneynaninTeTa

B cootBetctBuM C lMpasunammn nprvema B ®reOY BO Antaiickuii TAY,
YTBEPXKAEHHbLIMU NPUKa3oM pekTopa yHuBepcuTeTa 0T 20.10.2023 Ne 332-o4 1 Ha
OCHOBaHMUMN peLUeHNs MPUEMHOM KOMUCCMM COrflacHO npotokony ot 28.08.2024
roga Nel14

3a4YNC/INTDb.

¢ 01.09.2024 cTygeHTamy MepBOro Kypca Ha O4YHYK (DOpMYy 00y4deHus, Ha
MecTa C MOJIHOM 0nnaToi 0by4yeHns

1. CneuuansHocTb BeTepunHapumsa (36.05.01)

No damnnng Nmg OT4yecTBO CymMa
n.nm. 6annoB
1 XaHb NutoaHb 220

2. HanpaBsneHne 3eMneycTpoincTeo u kagactpsl (21.03.02)

rll\lgn damunnna Nma OTyecTBO (6:;/]:"“'\21
1 BosapnHoB ViBaH AnekcaHaposuy 160
2. BaHTakweB Muxann Anekceesmny 125
3. 3arynsesa MapuHa AnekcaHapoBHa 145
4. WckpuH AHgpeli Hukonaesmy 150
5 KasakoBa Cothbsd MuxaitnoBHa 128
6. Kosanes Hukuta Cepreesumy 130
1. Kono6os KnumeHTnii Cepreesuny 174
8. MbIcK AHTOH Muxaiinosuy 151
0. MbipnkoB Nnba AHApeeBuY 145
10. CragHnuyeHko BnagmcnaB AHApeeBny 141



11.
12.

TapaHoB ApocnaB AnekceeBuny
YcTioxaHnHa [lapba AnekcaHapoBHa

3. HanpasneHve MeHempkmeHT (38.03.02)

No
n.n.
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4. HanpasneHue [MpoeccroHanbHoe 06y4veHne (no otpacnam) (44.03.04)

No
n.nm.

1

damunna Nims OTUecTBO

AHTpoONoB HnknTa AnekcaHaposuy
BopoBueHko BukTopusi MuxaiinosHa
bypmucTtpos Huknta BukToposmy
BayuH AHgpeit EBreHbeBny

BrosuH Amutpuin KOpbesuy
BeHegnkToBa AHacTacua BnagumMmpoBHa
"eH3enbmaH BukTopus CepreeBHa
MeopraH JaHun PomaHoBUY

"ne6oB Makcum AHapeesuny
MpnavH Masen AMuTpreBny
OeynuH Erop Cepreesuny

EBceeHkoB Anekceil PomaHoBMY
KaydgmaH JaHun

KonocyHnH Casenunint Cepreesumy
Kproukos AnekcaHgp Cepreesuy
KyxapeHKo Erop AnekcaHapoBuy
NykuH 3axap AnekcaHapoBuy
MepeHkoBa AHacTacua AHApeeBHa
Pem Onbra BayecnasoBHa
Cnenuosa AnvHa MakcmoBHa
CyxaHoB 3pnyapa Cepreesuy
Cyxapesa AnéHa CepreesHa
TapHakoBa AnnHa BayecnaBoBHa
YepHbIX SnbBupa [leHncoBHa
UunpywknHa KceHna BnagummnpoBHa
WensruHa Buktopua AnekceesHa
LLIHenb KaTtepuHa NaBnoBHa
LLTpelic AHTOH AnekcaHApoBUY

L epbuHnH AnekcaHap Maenosuy

damunnng Nva OTyecTBO

LLanbirmHa Ennzaseta PomaHOBHa

5. HanpasneHve 3koHomuKa (38.03.01)

No
mn.n.

L
2

dammnng Nva OTyecTBO

bbikoBckux JaHunn BaHOBUY
Baliuens Banepus BanepbeBHa

132
153

Cymma
6annos

149
242

173

119

165

152
157
114
157
120
154
153

155
122
165
145
131

118

149
162
200

136
136
139
162
148
154
132
119

Cymma
6annos
162

Cymma

6annos
133
159



PekTop

Bonkosa NonvHa MuxainnosHa

logmaH SnbMupa ButanbesHa

3eposa Mapwus PomaHoBHa

30/10TyX1Ha BukTopmna AnekcaHapoBHa
MnoxnH Aptem AnekcaHipoBuy
KanwmbikoB BaH AHApeeBnY

KoBanesa EkaTepnHa AnekcaHapoBHa
KopocTenes OaHun Amntpresmny
KyanH EBreHmii Anekceesny

KyauHos Patnbop AMuUTpuesuny
MapTbiHoBa MNonnHa AMnTpnesHa
OxepenbeB AmuTpuii [leHncosny
MnecoBckux YnbaHa BuktoposHa
Monoyc AHactacusa BnagucnaBoBHa
Camoiinos VBaH AHpeeBnY
CykoBatoBa EkatepuHa IMUTpreBHa
Y3akoB MypoaKoH MagamMnHAXXOHOBUY
®paHL Hatannsa AnekceesHa
LLiecTtakoB Bayecnas PomaHoBUY

J

127
123
150
158
114
123
131
136
159
129
160
165
138
154
129
168
245
220
132

H.A. Konnakos



